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Forslag til Etiske retningslinjer for 

Studentersamfundet i Trondhjem  

Formål  

Studentersamfundets etiske retningslinjer skal gi medlemmer, frivillige og ansatte en etisk 

rettesnor i den daglige driften og organisasjonsvirksomheten på Samfundet. Retningslinjene 

skal anvendes i beslutningstaking for å sikre at Samfundet drives på en måte som 

medlemmene kan ha tillit til.  

Retningslinjene omfatter de tre områdene “Bærekraftig og ansvarlig drift”, “Etisk innkjøp og 

samarbeid” og “Trygg organisasjon”. De skal stille både krav til Samfundet som aktør, og til 

personer i organisasjonen.  

Bærekraftig og ansvarlig drift  

Overordnet mål: Samfundet skal drifte på en måte som tar hensyn til klodens 

bæreevne, samt ta sitt sosiale ansvar på alvor. Samfundets drift skal vekke tillit hos 

medlemmene.  

Samfundet skal kontinuerlig vurdere tiltak for å redusere karbonfotavtrykket sitt. 

Disse tiltakene skal ikke redusere aktivitetsnivået på huset.  

Samfundet skal alltid vurdere muligheten for gjenbruk i forbindelse med større anskaffelser.  

Samfundet skal være en ansvarlig kulturarrangør, og etterstrebe et mangfold i bookinger 

og kulturarrangementer.  

Samfundet skal etterstrebe åpenhet i driften sin. Medlemmer, frivillige og ansatte skal ha 

innsyn i beslutninger som påvirker driften der det er mulig. 
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Alle som har et tillitsverv i organisasjonen skal opptre på en måte som opprettholder 

og styrker Samfundets omdømme, og forvalte det ansvaret de er gitt på en ansvarlig 

og betryggende måte.  

 

Etisk innkjøp og samarbeid  

Overordnet mål: Samfundet skal være en etisk samarbeidspartner som 

etterstreber etisk og bærekraftig innkjøp, og særlig stille krav til bærekraftig 

praksis for større leverandører. 

Samfundet skal tilstrebe at våre leverandører og samarbeidspartnere opererer i tråd 

med våre retningslinjer og norsk lov. Dette gjelder hvorvidt de: 

-​ Anerkjenner og ikke medvirker i brudd på FNs menneskerettighetskonvensjoner 

-​ Anerkjenner foreningsfrihet og retten til å føre kollektive forhandlinger 

-​ Arbeider aktivt for å redusere sin negative miljøpåvirkning 

Trygg organisasjon  

Overordnet mål: Det skal være trygt å være besøkende, medlem, frivillig 

eller ansatt på Studentersamfundet i Trondhjem.  

Tillitspersoner på Samfundet med personalansvar skal motta tilstrekkelig opplæring. Enhver 

plikter å overholde taushetsplikten de har overfor andre eller organisasjonen.  

Alle Samfundets medlemmer skal kunne varsle om mangler, kritikkverdige forhold og 

uønskede hendelser. Varsler skal håndteres av egnede tillitspersoner i organisasjonen. 

Varslingssaker skal håndteres konfidensielt.  

Samfundet skal ha et samtaletilbud tilgjengelig for frivillige og ansatte som har behov for 

det. Dette tilbudet skal ikke erstatte eksisterende offentlige helsetjenester. 
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Samfundet skal legge likestilling til grunn for all drift og organisasjonsvirksomhet.  

Samfundet skal ha en nullvisjon for diskriminering og seksuell trakassering i organisasjonen. 

 

 

Vedlegg: Gjeldende interne meningsytringer ved 

Studentersamfundet i Trondhjem  

”Studentersamfundet, samlet til møte i Storsalen 15.11.03, mener at det i Studentersamfundets 
og tilknyttede organisasjoners publikasjoner ikke bør forekomme diskriminering eller sensur av 
ytringer på bakgrunn av valg av målform i norsk.”  

“Studentersamfundet i Trondhjem samlet til Samfundsmøte den 5. mars 2005 vedtar å boikotte 
alle israelske varer inntil Israel innfrir kravene skissert i ”Veikartet for fred”. Studentersamfundet 
oppfordrer Studentsamskipnaden i Trondheim til å gjøre det samme.”  

“Studentersamfundet i Trondhjem skal tilby sine medlemmer Max Havelaar-merket kaffe og 
te, og benytte seg av rettferdig handel også ellers der dette lar seg gjøre. Samfundet skal 
markedsføre Max Havelaar-produktene Samfundet tilbyr sine medlemmer, og stå frem politisk 
for rettferdig handel.” (25.03.2006)  

“Studentersamfundet i Trondhjem samlet til Samfundsmøte 15. oktober 2012, vedtar at 
medlemmer fra vennskapssamfunnene i Oslo, Bergen og Ås skal få medlemspris ved besøk på 
Studentersamfundet i Trondhjem.”  

“Studentersamfundet i Trondhjem, samlet til Samfundsmøte i Storsalen 18. november 2023, 
fordømmer Israels angrep på Gaza, og kaller dette et pågående folkemord. I kraft av dette 
vedtaket, og for å tydelig vise solidaritet med det palestinske folk, skal det palestinske flagget 
vises tydelig på gesimsen mens huset er stengt i eksamensperioden.“  
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“Studentersamfundet i Trondhjem, samlet til samfundsmøte 03.02.2024, vedtar at 
Studentersamfundet i Trondhjem, UKA og andre tilknyttede organisasjoner skal unngå 
samarbeid med selskaper som driver med våpenproduksjon eller salg av våpen.”  

“Studentersamfundet, samlet til Samfundsmøte 8. mars, mener at Studentersamfundet skal 
jobbe aktivt for kjønnsbalanse i sine konsertbookinger. For å oppnå dette settes følgende mål 
per semester:  
- Vuelie: Minst 40 % kvinnelig representasjon  
- Skala og Storsalen: Minst 30 % kvinnelig representasjon  
- Eksterne arenaer: Minst 20 % kvinnelig representasjon 
Disse målene gjelder for alle bookingavtaler inngått etter vedtaket. Konsertbookingene på 
Samfundet vurderes samlet, mens festivalen UKA behandles separat.  

For festivalen ISFiT settes et eget mål om minst 30 % kvinnelig representasjon i 
konsertprogrammet.  

Kvinnelig representasjon defineres som en kvinnelig artist, frontfigur eller vokalist. 

Prosentandelen beregnes ut fra antall artister/band, ikke antall konserter.  

Dette skal også implementeres i Studentersamfundets strategi, handlingsplaner, og etiske 
retningslinjer.” 
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